

新旧料金表

■佐屋総合運動場

区分	利用時間	現行使用料 平成29年3月31日まで	改定使用料 平成29年4月1日以降
グラウンド(1面)	昼間(6:00～18:00)2時間	無料	1,540 円
	夜間(18:30～21:30)2時間	6,000 円	7,540 円
テニスコート(1面)	昼間(6:00～18:00)2時間	無料	200 円
	夜間(18:30～21:30)2時間	1,000 円	1,200 円

■佐屋スポーツセンター

区分	利用時間	現行使用料 平成29年3月31日まで	改定使用料 平成29年4月1日以降
グラウンド	昼間(6:00～18:00)2時間	無料	1,540 円
	夜間(19:00～21:00)2時間	3,000 円	4,540 円

■親水公園総合運動場

区分	利用時間	現行使用料 平成29年3月31日まで	改定使用料 平成29年4月1日以降
テニスコート(1面)	昼間(6:00～18:00)2時間	無料	360 円
	夜間(18:30～21:30)2時間	1,000 円	1,360 円
多目的広場	昼間(6:00～18:00)2時間	無料	1,540 円
	夜間(18:30～21:30)2時間	2,000 円	3,540 円

■立田総合運動場

区分	利用時間	現行使用料 平成29年3月31日まで	改定使用料 平成29年4月1日以降
グラウンド(1面)	昼間(6:00～18:00)2時間	無料	1,540 円
	夜間(19:00～21:00)2時間	3,000 円	4,540 円
テニスコート(1面)	昼間(6:00～18:00)2時間	無料	200 円
	夜間(19:00～21:00)2時間	—	—
ゲートボール場(1面)	昼間(6:00～18:00)2時間	無料	400 円
	夜間(19:00～21:00)2時間	—	—

■八開運動場

区分	利用時間	現行使用料 平成29年3月31日まで	改定使用料 平成29年4月1日以降
ゲートボール場(1面)	昼間(6:00～18:00)2時間	無料	400 円
	夜間(19:00～21:00)2時間	—	—

新旧料金表

■佐織総合運動場

区分	利用時間	現行使用料 平成29年3月31日まで	改定使用料 平成29年4月1日以降
グラウンド(1面)	昼間(6:00～18:00)2時間	無料	1,540 円
	夜間(19:00～21:00)2時間	5,000 円	6,540 円
テニスコート(1面)	昼間(6:00～18:00)2時間	無料	360 円
	夜間(19:00～21:00)2時間	1,000 円	1,360 円